
Uchwała IV/16/2024 

Rady Miasta Łaskarzew 

z dnia 12 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2024 

 

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2024 r. poz. 609 z póżn.zm.) oraz art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miasta Łaskarzew uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Dokonać zwiększenia w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.. 
 

§ 2 

Dokonać zwiększenia w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 

§ 3 

Stan wydatków inwestycyjnych i majątkowych w 2024 r. przedstawia załącznik nr 3. 
 

§ 4 

Po dokonaniu zmian Budżet Miasta na 2024 rok przedstawia się następująco: 

 

Dochody ogółem   -   60 316 737,24    w tym: 

- bieżące                                 32 902 712,03    

- majątkowe                           27 414 025,21 

Wydatki ogółem     -      62 888 512,83  w tym:     

- bieżące                 -       32 829 525,19 

-  majątkowe          -              30 058 987,64 

Przychody       -               3 474 775,59  

Rozchody               -                  903 000,00 

Deficyt budżetowy  –              2 571 775,59 

 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 6 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 

 

W podejmowanej uchwale dotyczącej zmiany w budżecie miasta na 2024 rok dokonano 

zwiększenia planu po stronie dochodów i po stronie wydatków.  
 

Zmiany po stronie dochodów majątkowych to m.in: 

- zmniejszenie dochodów ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie pn. „Przebudowa 

drogi gminnej – ul. Obr. Łaskarzewa w Łaskarzewie w km 0+000,00 – 0+542,26 i ul. Gen. Hallera 

„łącznik” w km 0+000,00 – 0,075,30 - -76 595,96 zł. 

- zmiana źródła finansowania dla środków z dotacji na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej odcinek 

0+000 – 0+116 ul. Żytnia w Łaskarzewie” 

- zmniejszenie planu dochodów z tytułu dofinansowania do zadania pn. „Cyberbezpieczny samorząd” -

144 457,00 zł. /przeniesienie części dochodów na rok 2025/ 

- wprowadzenie części dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na zadanie  

pn. „Prace remontowo-modernizacyjne w budynku letniskowym Hermanówka” 500 000,00 zł. 

 

Zmiany po stronie dochodów bieżących to m.in.: 

- wprowadzenie dofinansowania na realizację programu „Aktywna Tablica” w Zespole Szkół nr 1 

/Liceum Ogólnokształcące/ w Łaskarzewie – 14 000,00 zł. 

- zwiększenie planu dotacji na wypłatę dodatku węglowego – 3 060,00 zł.  

- zwiększenie dochodów z tyt. partycypacji w kosztach utrzymania obywateli Ukrainy -  11 200,00 zł. 

- wprowadzenie dochodów z tyt. kary naliczonej za nieterminową realizację umowy – 23 460,00 zł.  

 

Pozostałe zmiany dochodów to dostosowanie planu do przewidywanego wykonania.  
 

Zmiany po stronie wydatków majątkowych: 

- zabezpieczenie środków na wkład własny do realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej 

odcinek 0+000 – 0+116 ul. Żytnia w Łaskarzewie” – 267 000,00 zł. oraz zmiana źródła finansowania 

dla środków z dotacji 

- zmniejszenie środków na realizację zadania pn. Poprawa spójności układu komunikacyjnego  

w mieście Łaskarzew cz. II -267 000,00 zł. – dostosowanie planu do wartości zawartej w umowie 

- zmniejszenie planu wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej – ul. Obr. Łaskarzewa  

w Łaskarzewie w km 0+000,00 – 0+542,26 i ul. Gen. Hallera „łącznik” w km 0+000,00 – 0,075,30  

76 595,96 zł. /aktualizacja przyznanego dofinansowania z RFRD/ 

- wprowadzenie nowego zadania pn. „Rozświetlamy Polskę’ – 110 000,00 zł. /realizacja w latach 2024 

– 2025/   

- Zwiększenie środków na realizacje zadania pn. „Prace remontowo-modernizacyjne w budynku 

letniskowym Hermanówka” – 540 000,00 zł.  

- zmniejszenie środków w roku 2024 na realizacje zadania pn. „Cyberbezpieczny samorząd” -

144 457,00 zł. i przeniesienie środków na rok 2025 /wydłużenie czasu realizacji zadania na lata 2023 – 

2025/  

 
 

 

 



Zmiany po stronie wydatków bieżących to m.in.: 

- zabezpieczenie środków na realizacje projektu „Aktywna Tablica” – 17 500,00 

- zwiększenie środków na wypłatę dodatku węglowego – 3 060,00 zł.  

 

Pozostałe zmiany po stronie wydatków bieżących to dostosowanie planu do przewidywanego 

wykonania. 

 

Wprowadzone zmiany nie spowodowały zmiany deficytu budżetowego, który wynosi 

2 571 775,59 zł. 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr IV/16/2024 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 12 sierpnia 2024 roku

Plan dochodów budżetowych na rok 2024 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 349 243,42 -76 595,96 6 272 647,46

60016 Drogi publiczne gminne 6 349 243,42 -76 595,96 6 272 647,46

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 459 906,24 -76 595,96 1 383 310,28

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

140 000,00 -140 000,00 0,00

6637

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 140 000,00 140 000,00

750 Administracja publiczna 1 530 370,00 114 003,00 1 644 373,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 034 460,00 195 000,00 1 229 460,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 810 000,00 195 000,00 1 005 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 40 000,00 60 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 40 000,00 60 000,00

75095 Pozostała działalność 377 657,00 -120 997,00 256 660,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 23 460,00 23 460,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

372 457,00 -144 457,00 228 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 676 404,00 3 650,00 9 680 054,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 615 700,00 3 650,00 1 619 350,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 110 000,00 3 650,00 113 650,00

801 Oświata i wychowanie 1 919 232,64 14 000,00 1 933 232,64

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 14 000,00 14 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 000,00 14 000,00

852 Pomoc społeczna 868 450,45 -2 560,00 865 890,45

85295 Pozostała działalność 252 204,60 -2 560,00 249 644,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

57 523,60 -3 060,00 54 463,60

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 306,00 17 320,00 22 626,00

85395 Pozostała działalność 5 306,00 17 320,00 22 626,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 11 200,00 16 200,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 6 120,00 6 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 140 651,72 -6 157,00 11 134 494,72

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 756,00 -6 157,00 10 599,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

16 756,00 -6 157,00 10 599,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 703 920,37 500 000,00 1 203 920,37

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 400 000,00 500 000,00 900 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 500 000,00 500 000,00

Razem: 59 753 077,20 563 660,04 60 316 737,24

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do Uchwały nr IV/16/2024 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 12 sierpnia 2024 roku

Plan wydatków budżetowych na rok 2024 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 341 337,96 -76 595,96 7 264 742,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 341 337,96 -76 595,96 7 264 742,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 181 099,96 -483 595,96 2 697 504,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 140 000,00 140 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 267 000,00 267 000,00

750 Administracja publiczna 4 012 675,41 -60 697,00 3 951 978,41

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 87 500,00 80 000,00 167 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 80 000,00 149 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 218 940,00 3 760,00 222 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 000,00 3 250,00 170 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 282,00 400,00 30 682,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 300,00 110,00 3 410,00

75095 Pozostała działalność 554 957,00 -144 457,00 410 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 457,00 -144 457,00 228 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 965 090,00 36 600,00 2 001 690,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 946 090,00 25 400,00 1 971 490,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 31 000,00 29 000,00 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 54 300,00 -3 600,00 50 700,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 19 000,00 11 200,00 30 200,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 000,00 2 200,00 9 200,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

9 000,00 8 000,00 17 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1 500,00 1 000,00 2 500,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 500,00 1 000,00 2 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 1 000,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 16 945 108,04 17 000,00 16 962 108,04

BeSTia Strona 1 z 3



80101 Szkoły podstawowe 7 403 023,44 276 400,00 7 679 423,44

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 275 000,00 66 900,00 341 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 870 000,00 50 000,00 920 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 946 000,00 147 900,00 1 093 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 480,01 -53 500,00 63 980,01

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 590 404,87 88 000,00 3 678 404,87

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 367 712,00 -22 900,00 344 812,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 749 124,86 -148 000,00 601 124,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 -8 000,00 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 000,00 -40 000,00 77 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 535 251,00 -100 000,00 435 251,00

80104 Przedszkola 3 594 158,98 -54 000,00 3 540 158,98

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 000,00 -37 000,00 53 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 488 056,00 37 000,00 525 056,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 418 729,35 -50 000,00 1 368 729,35

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 98 200,00 -4 000,00 94 200,00

80107 Świetlice szkolne 1 654 866,95 -62 900,00 1 591 966,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 600,00 -5 000,00 24 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 366 000,00 -40 000,00 326 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 000,00 -7 900,00 17 100,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 509 041,15 2 500,00 1 511 541,15

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 17 500,00 17 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 74 000,00 -15 000,00 59 000,00

80195 Pozostała działalność 190 248,57 3 000,00 193 248,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 500,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 1 500,00 33 000,00

852 Pomoc społeczna 2 038 747,45 -38 500,00 2 000 247,45

85202 Domy pomocy społecznej 230 000,00 -28 000,00 202 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

230 000,00 -28 000,00 202 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 13 000,00 -4 000,00 9 000,00

3110 Świadczenia społeczne 13 000,00 -4 000,00 9 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 807 008,00 -1 000,00 806 008,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 139 903,00 -6 000,00 133 903,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 093,00 -5 000,00 57 093,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 845,00 -1 000,00 10 845,00

BeSTia Strona 2 z 3



85295 Pozostała działalność 282 365,60 500,00 282 865,60

4300 Zakup usług pozostałych 18 742,54 500,00 19 242,54

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 366,00 3 060,00 6 426,00

85395 Pozostała działalność 3 366,00 3 060,00 6 426,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60,00 60,00 120,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 38 629,00 -5 000,00 33 629,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 229,00 -5 000,00 28 229,00

3240 Stypendia dla uczniów 33 229,00 -5 000,00 28 229,00

855 Rodzina 4 792 313,52 -13 760,00 4 778 553,52

85508 Rodziny zastępcze 86 000,00 5 000,00 91 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

86 000,00 5 000,00 91 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 206 800,00 -15 000,00 191 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

206 800,00 -15 000,00 191 800,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 624 449,62 -3 760,00 1 620 689,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 929,20 -3 250,00 127 679,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 -400,00 19 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 640,00 -110,00 9 530,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 930 984,00 160 553,00 11 091 537,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 420 000,00 135 000,00 555 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 25 000,00 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 110 000,00 200 000,00

90095 Pozostała działalność 1 104 132,00 25 553,00 1 129 685,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 602 156,00 25 553,00 627 709,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 815,00 11 000,00 111 815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 600,00 0,00 49 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 -11 000,00 33 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 773 200,00 540 000,00 1 313 200,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 478 200,00 540 000,00 1 018 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 40 000,00 110 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 500 000,00 500 000,00

Razem: 62 324 852,79 563 660,04 62 888 512,83

BeSTia Strona 3 z 3



środki własne 

gminy
kredyty pożyczki

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje z Urzędu 

Marszałkowskiego
inne

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14

ZADANIA ROCZNE

1 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej -  ul. Obr. Łaskarzewa w Łaskarzewie w km 0+000,00 - 

0+542,26 i ul. Gen. Haleera "łącznik" w Łaskarzewie w km 0+000,00 - 0,075,30 1 459 906,24 -76 595,96 1 383 310,28 0,00 *** 1 383 310,28

2 600 60016 6050 Budowa odwodnienia na skrzyżowaniu ul. Alejowej i Szkolnej 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej odcinek 0+000 – 0+116 ul. Żytnia w Łaskarzewie 140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00

4 600 60016 6057 Przebudowa drogi gminnej odcinek 0+000 – 0+116 ul. Żytnia w Łaskarzewie 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 * 140 000,00

5 600 60016 6059 Przebudowa drogi gminnej odcinek 0+000 – 0+116 ul. Żytnia w Łaskarzewie 0,00 267 000,00 267 000,00 267 000,00

6 600 60016 6370 Poprawa dostepności do budynków uzyteczności publicznej  200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 **** 200 000,00

7 600 60016 6050 Poprawa dostepności do budynków uzyteczności publicznej 36 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00

8 710 71004 6050 Sporządzenie planu ogólnego i MPZP miasta Łaskarzew 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

9 754 75411 6170 Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego 0,00 0,00 0,00 0,00

10 754 75412 6057 Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem 1 414 989,66 0,00 1 414 989,66 0,00 1 414 989,66

11 754 75412 6059 Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem 249 710,34 0,00 249 710,34 144 137,70 ** 105 572,64

12 900 90001 6370 Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej w mieście Łaskarzew 0,00 0,00 0,00 0,00

13 900 90015 6050 Doświetlenie przejść dla pieszych oraz budynków oświaty w mieście Łaskarzew 90 000,00 0,00 90 000,00 28 400,00 * 61 600,00

14 900 90095 6057 Tworzenie miejsc integracji w mieście Łaskarzew 44 266,00 0,00 44 266,00 0,00 44 266,00

15 900 90095 6059 Tworzenie miejsc integracji w mieście Łaskarzew 25 734,00 0,00 25 734,00 15 734,00 10 000,00

16 900 90095 6057

Zakup instrumentów do organizacji wydarzeń plenerowych wraz zakupem zabawek do 

przyszkolnych stref aktywności na terenie Miasta Łaskarzew 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

17 900 90095 6059

Zakup instrumentów do organizacji wydarzeń plenerowych wraz zakupem zabawek do 

przyszkolnych stref aktywności na terenie Miasta Łaskarzew 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00

18 900 90095 6067

Zakup instrumentów do organizacji wydarzeń plenerowych wraz zakupem zabawek do 

przyszkolnych stref aktywności na terenie Miasta Łaskarzew 66 032,00 0,00 66 032,00 0,00 66 032,00

19 900 90095 6069

Zakup instrumentów do organizacji wydarzeń plenerowych wraz zakupem zabawek do 

przyszkolnych stref aktywności na terenie Miasta Łaskarzew 37 800,00 0,00 37 800,00 37 800,00

20 921 92120 6570 Nadbudowa wież Kościoła p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Łaskarzewie 408 200,00 0,00 408 200,00 0,00 **** 408 200,00

21 926 92601 6050 Budowa oświetlenia na stadionie miejskim w Łaskarzewie 0,00 0,00 0,00 0,00

22 926 92601 6050

Modernizacja podłogi wraz z instalacją centralnego ogrzewania w obiekcie sportowym przy 

ul. Kusocińskiego 10 292 252,00 0,00 292 252,00 211 000,00 * 81 252,00

RAZEM 4 528 890,24 190 404,04 4 719 294,28 789 071,70 0,00 0,00 1 540 287,66 0,00 2 389 934,92

Załącznik nr 3                                                                                                                                                                                                                                    

do Uchwały nr IV/16/2024 Rady Miasta Łaskarzew  z dnia 12 sierpnia 2024 r.

Limity wydatków  majątkowych  na 2024 rok po zmianie

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan ogółem Zmiana Plan po zmianie

z tego

Strona 1 z 2



ZADANIA WIELOLETNIE

1 600 60016 6050 Modernizacja ciągów komunikacyjnych na terenie miasta Łaskarzew 675 364,06 0,00 675 364,06 0,00 675 364,06

2 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej - ul. Chopina w Łaskarzewie 0+000 km do 0+211,5 km 526 829,66 0,00 526 829,66 22 791,70 *** 504 037,96

3 600 60016 6370 Poprawa spóności układu komunikacyjnego w mieście Łaskarew cz. II 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 0,00 **** 3 500 000,00

4 600 60016 6050 Poprawa spóności układu komunikacyjnego w mieście Łaskarew cz. II 313 000,00 -267 000,00 46 000,00 46 000,00

5 750 75095 6057 Cyberbezpieczny samorząd 372 457,00 -144 457,00 228 000,00 0,00 228 000,00

6 855 85516 6054 MALUCH + 145 155,03 0,00 145 155,03 0,00 145 155,03

7 855 85516 6050 MALUCH + 1 105 860,00 0,00 1 105 860,00 30 000,00 1 075 860,00

8 855 85516 6100 MALUCH + 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 ** 130 000,00

9 900 90001 6370 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w mieście Łaskarzew - Polski Ład 5 991 999,99 0,00 5 991 999,99 0,00 **** 5 991 999,99

10 900 90001 6050 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w mieście Łaskarzew /nadzory/ 201 320,01 0,00 201 320,01 201 320,01

11 900 90001 6050 Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej w mieście Łaskarzew 54 000,00 0,00 54 000,00 54 000,00

12 900 90015 6050 Rozświetlamy Polskę 0,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00

13 921 92120 6050 Prace remontowo-modernizacyjne w budynku letniskowym Hermanówka 70 000,00 40 000,00 110 000,00 110 000,00

14 921 92120 6370 Prace remontowo-modernizacyjne w budynku letniskowym Hermanówka 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 **** 500 000,00

15 926 92601 6100 Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół nr 1 w Łaskarzewie 1 765 164,61 0,00 1 765 164,61 0,00 ** 1 765 164,61

16 926 92601 6370 Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół nr 1 w Łaskarzewie 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 0,00 **** 4 250 000,00

17 926 92601 6050 Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół nr 1 w Łaskarzewie 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 0,00 200 000,00 ***** 5 800 000,00         

RAZEM 25 101 150,36 238 543,00 25 339 693,36 574 111,71 0,00 0,00 228 000,00 875 364,06 23 662 217,59

29 630 040,60 428 947,04 30 058 987,64 1 363 183,41 0,00 0,00 1 768 287,66 875 364,06 26 052 152,51

Strona 2 z 2

***
środki w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

OGÓŁEM

*
dotacja z Urzędu Marszałkowskiego

**
środki w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

****
środki w ramach Polskiego Ładu

*****
środki z programu 'Sportowa Polska"

****** środki z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego


		2024-08-14T09:56:51+0200
	Agnieszka Szczypek


		2024-08-14T09:57:14+0200
	Agnieszka Szczypek


		2024-08-14T09:57:32+0200
	Agnieszka Szczypek


		2024-08-14T09:57:51+0200
	Agnieszka Szczypek


		2024-08-14T09:58:09+0200
	Agnieszka Szczypek




